~ CÀMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEOERAL

ATO DO PRESIDENTE N" ~f , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear LUCIANA DA RIN SOUZA, para exercer o cargo em
comissão de Secretária, CL-ll, no Gabinete da Mesa Diretora.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de fevereiro de 1999

SAIN-Parquc Rural - 701186-91111 c Brasília - DF